

OLE WESTERGAARD INVEST ApS

Gefionsbakken 5
3060 Espergærde

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/08/2017

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OLE WESTERGAARD INVEST ApS
Gefionsbakken 5
3060 Espergærde

CVR-nr: 15116439
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse Nordea Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt eje fast ejendom.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 283.428. Balancen pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.556.398. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-140.761	-143.093
Personaleomkostninger	1	-113.750	-110.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-47.249	-12.667
Resultat af ordinær primær drift		-301.760	-265.760
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		672.809	724.682
Andre finansielle indtægter		0	104.841
Øvrige finansielle omkostninger		-19.403	-17.944
Ordinært resultat før skat		351.646	545.819
Skat af årets resultat	3	-68.218	-44.341
Årets resultat		283.428	501.478
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		858.000	0
Overført resultat		-724.572	101.478
I alt		283.428	501.478

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		673.627	677.676
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.200	216.400
Materielle anlægsaktiver i alt		846.827	894.076
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.009.787	3.856.233
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	4.009.787	3.856.233
Anlægsaktiver i alt		4.856.614	4.750.309
Andre tilgodehavender		33.177	15.000
Periodeafgrænsningsposter		7.400	7.100
Tilgodehavender i alt		40.577	22.100
Likvide beholdninger		55.502	28.224
Omsætningsaktiver i alt		96.079	50.324
Aktiver i alt		4.952.693	4.800.633

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		858.000	0
Overført resultat		2.348.398	3.072.970
Forslag til udbytte		150.000	400.000
Egenkapital i alt		3.556.398	3.672.970
Gæld til realkreditinstitutter		1.232.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.232.000	1.000.000
Skyldig selskabsskat		66.655	34.603
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.640	93.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.295	127.663
Gældsforpligtelser i alt		1.396.295	1.127.663
Passiver i alt		4.952.693	4.800.633

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	0	3.072.970	400.000	3.672.970
Betalt udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	858.000	-724.572	150.000	283.428
Egenkapital, ultimo	200.000	858.000	2.348.398	150.000	3.556.398

Direktør Ole Westergaard ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Gager	113.750	110
	<u>113.750</u>	<u>110</u>

Selskabet har 1 ansat direktør.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Inventar u/kr. 12.500	0	9
Inventar og driftsmidler	43.200	0
Tilslutningsafgift	4.049	4
	<u>47.249</u>	<u>13</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 39.218 i selskabsskat.

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Skat af årets indkomst	74.000	45
Regulering tidligere år	-5.782	-1
	<u>68.218</u>	<u>44</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2017	2016
	kr.	tkr.
Aktier	3.753.442	3.591
Pantebreve	256.345	265
	<u>4.009.787</u>	<u>3.856</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for realkreditlån er der udstedt pantebrev i selskabets ejendom.